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HRVATSKI JUDO SAVEZ

CROATIAN JUDO FEDERATION

FINANCISKI PLAN HIJS ZA 2023. GODINU u HRK valuti

PRIHODI TEKUCE GODINE
Prihodi od prodaje roba i pruzanja usluga

Prihodi od ¢lanarina i kotizacija

Prihodi od financijske imovine

Prihodi iz proracuna

Prihodi od tijela EU

Prihodi od donacija

Ostali prihodi

Prihodi od povezanih organizacija

UKUPNO PRIHODI

KoriStenje planiranog rezultata-viska Prihoda
UKUPNO ZA KORISTENJE

RASHODI TEKUCE GODINE
Rashodi za radnike

Naknade troskova zaposlenima
Naknade ¢lanovima u izvr$nim tijelima

Naknade ostalim osobama izvan radnog
odnosa
Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju
Ostali materijalni rashodi
Amortizacija

Ostali financijski rashodi
Donacije

Ostali rashodi

Tekuci rashodi vezani uz financiranje
povezane neprofitne organizacije
UKUPNI RASHODI

Preneseni rezultat manjak prihoda za pokrice
UKUPNO ISKORISTENO | POKRIVENI MANJAK
(PRIHODI+VISAK)-(RASHODI+MANJAK)

UKUUCIVANJE REZULTATA VISKA/MANJAK U FINANCISKI PLAN

Preneseni rezultat poslovanja (racun 522)
Planirani visak/manjak za 2022.godinu

REDOVITO
POSLOVANIE

0,00
800.000,00
5.000,00
0,00

0,00
10.000,00
50.000,00
5.650.000,00
6.515.000,00
0,00
6.515.000

REDOVITO
POSLOVANIJE

1.625.000,00
350.000,00
20.000,00

3.520.000,00

340.000,00
320.000,00
45.000,00
50.000,00
15.000,00
5.000,00

225.000,00
6.515.000,00

0,00

Ukupno planirani rezultat poslovanja visak/manjak

Planirani rezultat koji se uklju€uje u fin.plan

Ostatak planiranog rezultata-visak prihoda za koristenje

Ostatak planiranog rezultata-manjka prihoda za koristenje

ORGANIZACIA
NATIECANJA

2.745.000,00
0,00

0,00
10.000.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
12.745.000,00
0,00
12.745.000

ORGANIZACLA
NATIECANJA

650.000,00
40.000,00

1.100.000,00

9.371.000,00
854.000,00
380.000,00
0,00

350.000,00

12.745.000,00

0,00

PROJEKTI EU
0,00
0,00
0,00
0,00
416.441,00
0,00
0,00
0,00
416.441,00

839.636,00
1.256.077

PROJEKTI EU
196.990,00

302.872,00

585.470,00

25.745,00

145.000,00

1.256.077,00

0,00

UKUPNO
2.745.000,00

800.000,00
5.000,00
10.000.000,00
416.441,00
10.000,00
50.000,00
5.650.000,00
19.676.441,00
839.636,00
20.516.077,00

UKUPNO
1.821.990,00

1.000.000,00
60.000,00

4.922.872,00

10.296.470,00
1.174.000,00
450.745,00
50.000,00
15.000,00
5.000,00
495.000,00

225.000,00
20.516.077,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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HRVATSKI JUDO SAVEZ

CROATIAN JUDO FEDERATION

FINANCISKI PLAN HJS ZA 2023. GODINU u EUR valuti

PRIHODI TEKUCE GODINE
Prihodi od prodaje roba i pruzanja usluga

Prihodi od ¢lanarina i kotizacija

Prihodi od financijske imovine

Prihodi iz proracuna

Prihodi od tijela EU

Prihodi od donacija

Ostali prihodi

Prihodi od povezanih organizacija

UKUPNO PRIHODI

KoriStenje planiranog rezultata-viska Prihoda
UKUPNO ZA KORISTENJE

RASHODI TEKUCE GODINE
Rashodi za radnike

Naknade troskova zaposlenima
Naknade ¢lanovima u izvr$nim tijelima
Naknade ostalim osobama izvan radnog
odnosa

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Ostali materijalni rashodi

Amortizacija

Ostali financijski rashodi

Donacije

Ostali rashodi

Tekuci rashodi vezani uz financiranje
povezane neprofitne organizacije
UKUPNI RASHODI

Preneseni rezultat manjak prihoda za pokrice
UKUPNO ISKORISTENO | POKRIVENI MANJAK
(PRIHODI+VISAK)-(RASHODI+MANJAK)

UKUUCIVANJE REZULTATA VISKA/MANJAK U FINANCISKI PLAN

Preneseni rezultat poslovanja (racun 522)
Planirani visak/manjak za 2022.godinu

REDOVITO
POSLOVANIE

0,00
106.178,25
663,61
0,00

0,00
1.327,23
6.636,14
749.883,87
864.689,10
0,00
864.689,10

REDOVITO
POSLOVANIJE

215.674,56
46.452,98
2.654,46

467.184,29

45.125,75
42.471,30
5.972,53
6.636,14
1.990,84
663,61
0,00

29.862,63
864.689,10

0,00

Ukupno planirani rezultat poslovanja visak/manjak

Planirani rezultat koji se uklju€uje u fin.plan

Ostatak planiranog rezultata-visak prihoda za koristenje

Ostatak planiranog rezultata-manjka prihoda za koristenje

ORGANIZACIA
NATIECANJA

364.324,11
0,00

0,00
1.327.228,08
0,00

0,00

0,00

0,00
1.691.552,19
0,00
1.691.552,19

ORGANIZACLA
NATIECANJA

0,00
86.269,83
5.308,91

145.995,09

1.243.745,44
113.345,28
50.434,67
0,00

0,00

0,00
46.452,98

0,00
1.691.552,19

0,00

PROJEKTI EU
0,00

0,00

0,00

0,00
55.271,22
0,00

0,00

0,00
55.271,22
111.438,85
166.710,07

PROJEKTI EU
26.145,07

0,00

0,00
40.198,02
77.705,22
0,00
3.416,95
0,00

0,00

0,00
19.244,81
0,00

166.710,07

0,00

UKUPNO
364.324,11
106.178,25

663,61
1.327.228,08
55.271,22
1.327,23
6.636,14
749.883,87
2.611.512,51
111.438,85
2.722.951,36

UKUPNO
241.819,63

132.722,81
7.963,37

653.377,40

1.366.576,42
155.816,58
59.824,14
6.636,14
1.990,84
663,61
65.697,79

29.862,63
2.722.951,36

0,00
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PRIHODI TEKUCE GODINE

PRIHODI OD PRODAJE ROBA |
PRUZANJA USLUGA

PRIHODI OD CLANARINA |
KOTIZACIA

PRIHODI OD FINANCIJSKE
IMOVINE

PRIHODI 1Z PRORACUNA

PRIHODI OD TUELA EU

PRIHODI OD DONACIJA

OSTALI PRIHODI

PRIHODI OD POVEZANIH
ORGANIZACIA

RASHODI TEKUCE GODINE

RASHODI ZA RADNIKE

NAKNADE TROSKOVA
ZAPOSLENIMA
NAKNADE CLANOVIMA U
IZVRSNIM TIJELIMA

NAKNADE OSTALIM
OSOBAMA IZVAN RADNOG
ODNOSA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA MATERIJAL |
ENERGIU

OSTALI MATERIJALNI
RASHODI

AMORTIZACIA

OSTALI FINANCIJSKI
RASHODI

DONACIJE
OSTALI RASHODI

TEKUCE DONACIE
POVEZANIM NPO

HRVATSKI JUDO SAVEZ

CROATIAN JUDO FEDERATION

BILUESKE
UZ FINANCISKI PLAN HJS ZA 2023. GODINU
OBRAZLOZENJA SKUPINA PRIHODA

U financijskom planu za 2023. godinu planirani su u skupini 31 prihodi od prodaje pruzanja
marketinskih usluga koje se odnose na SPONZORSTVA od HEP-a, OTP-a, PLAVA LAGUNA-e, JANAF-
a, Viator-a

TAKSE HJS: U 2023. planiran prihod od ¢lanarina je nesto visi od razine ostvarenog prihoda od
¢lanarina iz 2021. Odlukom doneSenom na temelju Statuta HJS-a o visini godiSnje Clanarine za
klubove i regionalne saveze u 2023. godini.

PASIVNE KAMATE BANKE

SUFINANCIRANJE: HJS ¢e se prijaviti na natjecaje za organizaciju Velikih sportskih priredbi za 2023.
godinu u MINTS, GRAD ZAGREB, HTZ te TZRI, TZGP i TZGZ, skladno ugovorima iz pozitivnih natjecaja
HJS ¢ée sufinanciranje potrositi za troskove organizacije Europskih Prvenstva u Rijeci i Porecu, Judo
Festivala u Porecu i Grand Prix-a u Zagrebu.

PROJEKTI EUROPSKE UNIJE, NEPOVRATNA SREDSTVA STEM HIS se prijavio na natjecaj ,,0 znanosti
kroz sport — STEMsport“ U slucaju odobrenja sredstava, HJS ¢e namjenski provoditi edukacije 35
sportskih trenera i popularizacija znanosti za promociju STEM-a kroz sport.

DONACUE

Duotrajna imovina
SUFINANCIRANJE OD HOO-a za redovne aktivnosti HJS-a.

OBRAZLOZENJA SKUPINA RASHODA

Bruto plaée za zaposlenike unutar tajniStva saveza i trenera reprezentacija djelatnika i pripadajuce
godisnje nagrade.

Troskovi po putnom nalogu za zaposlene, uklju€uje sluZzbene trenere na reprezentativnim akcijama.

Naknade i troskovi po putnom nalogu za Upravni odbor.

Troskovi po putnom nalogu vanjskih suradnika HJS. Troskovi ukljucuju smjestaj, prehranu, prijevoz,
zdravstvenu skrb reprezentativaca na Multisportskim priredbama, Europskim i Svjetskim
prvenstvima, trening kampovima, medunarodnim natjecanjima tipa Grand Prix, Grand Slam
Europski Kup i Europski Open, te razvojnim programima HOO-a.

Posta, odvjetnik, neovisna revizija, troskovi vozila, knjigovodstvo, telefon, mediji

Sitan inventar, oprema i rekviziti, medalje, nagrade, priznanja

OPREMA ZA URED | NATJECANJA, JUDO FESTIVAL, GRAND PRIX, EUROPSKA PRVENSTVA i EUROPSKE
KUPOVE

Amortizacija osnovnih sredstava
Troskovi banke

Donacije

Osiguranja, ¢lanarine, kotizacije

Dotacije ¢lanicama hjs

Dio stavki prihoda i rashoda 32, 351, 425, 429 ugovornim odnosom vrsiti ¢e se po racunu sluzbene agencije HJS-a.

Zagreb, 28.12.2022.

HRVATSKI JUDO SAVEZ
Glavni tajnik
Hrvoje Lindi, prof., v.r.
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